

調布市議会議長 小林市之様

会派名 自由民主党

経理責任者 大野 祐司

令和4年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	2,025,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	833,075円	
研修費	円	
広報費	936,430円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	162,748円	
資料購入費	89,721円	
人件費	円	
合計	2,021,974円	

3 残額

政務活動費残額	3,026円
---------	--------



令和4年度(令和4年4月～令和5年3月)政務活動費収支内訳

自由民主党

順号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和4年4月14日	9	政務活動費収入	900,000		900,000	令和4年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和4年4月22日	1	調査研究費		6,490	893,510	インターネット利用料(4月請求分)
3	令和4年5月24日	1	調査研究費		6,490	887,020	インターネット利用料(5月請求分)
4	令和4年5月24日	7	資料購入費		21,000	866,020	新聞購読(都政新報)(R4.6～R5.5)
5	令和4年5月24日	7	資料購入費		4,800	861,220	日本時事評論購読(R4.6～R5.5)
6	令和4年6月9日	7	資料購入費		8,250	852,970	新聞購読(日本教育新聞)(R4.6～R4.8)
7	令和4年6月27日	1	調査研究費		6,490	846,480	インターネット利用料(6月請求分)
8	令和4年6月27日	1	調査研究費		257,731	588,749	会派視察(阿南市、鳴門市、松山市)
9	令和4年7月19日	9	政務活動費収入	75,000		663,749	令和4年度政務活動費交付金(佐藤市議、上半期)
10	令和4年7月21日	1	調査研究費		6,490	657,259	インターネット利用料(7月請求分)
11	令和4年8月3日	6	資料作成費		38,775	618,484	ブラザープリンター修理費
12	令和4年8月17日	6	資料作成費		33,000	585,484	消耗品購入(トナー)
13	令和4年8月26日	1	調査研究費		6,490	578,994	インターネット利用料(8月請求分)
14	令和4年9月1日	6	資料作成費		13,775	565,219	消耗品購入(インク)
15	令和4年9月5日	1	調査研究費		236,292	328,927	会派視察(河内長野市、泉佐野市)
16	令和4年9月14日	7	資料購入費		8,250	320,677	新聞購読(日本教育新聞)(R4.9～R4.11)
17	令和4年9月19日	6	資料作成費		1,958	318,719	消耗品購入(プリント用紙)
18	令和4年9月22日	1	調査研究費		6,490	312,229	インターネット利用料(9月請求分)
19	令和4年10月3日	9	政務活動費収入	1,050,000		1,362,229	令和4年度政務活動費交付金(下半期)
20	令和4年10月20日	1	調査研究費		6,490	1,355,739	インターネット利用料(10月請求分)
21	令和4年11月29日	1	調査研究費		6,490	1,349,249	インターネット利用料(11月請求分)
22	令和4年12月8日	1	調査研究費		261,172	1,088,077	会派視察(別府、唐津市)
23	令和4年12月13日	7	資料購入費		8,250	1,079,827	新聞購読(日本教育新聞)(R4.12～R5.2)
24	令和4年12月21日	1	調査研究費		6,490	1,073,337	インターネット利用料(12月請求分)
25	令和4年12月21日	6	資料作成費		42,240	1,031,097	消耗品購入(トナー)
26	令和5年1月24日	1	調査研究費		6,490	1,024,607	インターネット利用料(1月請求分)
27	令和5年2月27日	1	調査研究費		6,490	1,018,117	インターネット利用料(2月請求分)
28	令和5年3月8日	7	資料購入費		8,250	1,009,867	新聞購読(日本教育新聞)(R5.3～R5.5)
29	令和5年3月15日	7	資料購入費		21,021	988,846	ゼンリン地図購入
30	令和5年3月16日	7	資料購入費		9,900	978,946	雑誌購読(D-file)(R5.4～R5.5)
31	令和5年3月23日	1	調査研究費		6,490	972,456	インターネット利用料(3月請求分)
32	令和5年3月30日	3	広報費		936,430	36,026	広報誌、印刷、デザイン、ポスティング

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
33	令和5年3月31日	6	資料作成費		33,000	3,026	消耗品購入(トナー)
合計				2,025,000	2,021,974	3,026	